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نوزدهمین هفتــه لیگ پرماجرای 
بیست و یکم هم به پایان رسید و استقلال 
توانســت فاصله‌اش را با نزدیک‌ترین 
تعقیب‌کننــده به عدد پنج برســاند. 
هیجان در صدر جدول لیــگ اما تازه 
شروع شده و هنوز نمی‌توان با قاطعیت 
سرنوشت لیگ را مشخص کرد. بدون 
تردید در هفته‌های باقی‌مانده اتفاقات 
جذاب زیادی در لیگ برتر رقم خواهد 
خــورد. لیگی که همچنان از داشــتن 
تماشاگر محروم است، چمن‌های بسیار 
غیراستانداردی دارد و رد و بدل شدن گل 
در آن به ندرت اتفاق می‌افتد. لیگی که 
هر روز جنجالی‌تر و البته کم‌کیفیت‌تر 

می‌شود.
بحران گل

در هشت مســابقه این هفته لیگ 
برتر، فقط 9 گل رد و بدل شــده است. 
آماری که برای یک لیــگ حرفه‌ای در 
دنیای فوتبال اســفبار به نظر می‌رسد. 
فولاد خوزستان تنها تیم رقابت‌های این 
هفته لیگ برتر بود که توانست بیشتر از 
یک بار گل‌زنی کند. درست هشت تیم از 
بین 16 تیم لیگ برتر هم این هفته هیچ 
گلی به ثمر نرسانده‌اند. بحران گل‌زنی در 
فوتبال ایران به شدت جدی است و معلوم 
نیست این روند چه زمانی به پایان خواهد 
رسید. دلایل مختلفی برای این اتفاق 
وجود دارد. اول از همه کیفیت بسیار بد 
چمن‌های لیگ برتر، موجب می‌شود 
که شانس رد و بدل شدن گل به حداقل 
برسد. سپس ضعف تاکتیکی مربی‌ها 
و جاه طلب‌نبودن آنها، موجب می‌شود 
که بعد از زدن گل اول به ســرعت عقب 
بکشــند و برنامه‌ای برای زدن گل‌های 
بعدی نداشته باشند. همه این مسائل 
دست به دست هم می‌دهند تا لیگ برتر 
ایران یکی از کسل‌کننده‌ترین لیگ‌های 
فوتبال در دنیا لقب بگیرد. لیگی که در 
آن باز شدن دروازه‌ها نه یک اتفاق عادی، 
بلکه یک اتفاق بسیار خاص و عجیب به 

نظر می‌رسد! 
غوغای لردها!

اتفــاق جالــب توجه ایــن هفته، 
درخشــش خریدهای تازه‌وارد فولاد 
خوزستان بود. بازیکنانی که در لباس 
استقلال و پرسپولیس همیشه سیبل 
انتقادهــا بودند اما ایــن هفته در تیم 
نکونام فراتر از حد انتظار نشان دادند. 
آرش رضاوند در جدال این هفته با نفت 
مسجدسلیمان، نمایش بسیار خوبی 
ارائه داد و با یک ضربــه دیدنی دروازه 
حریف را بــاز کرد. ایــن گل برای نکو 
بسیار مهم بود. چراکه موجب باز شدن 
دفاع چند لایه تیم محمود فکری شد. 
در نیمه دوم اتفاق عجیب‌تری هم افتاد 

و مدافع راست جدید فولاد یعنی مهدی 
شیری با یک شــوت دیدنی گل دوم 
تیمش را به ثمر رساند. جالب اینجاست 
که شیری در همه دوران حضورش در 
پرســپولیس فقط یک گل زد و حالا 
در دومین مســابقه با لباس فولاد، به 
رکورد گل‌هایش برای پرســپولیس 
رسید. تیم خوزســتانی در این فصل 
به خوبی تقویت شده و با خرید نفرات 
جدید، شرایط کاملا متفاوتی نسبت به 
نیم‌فصل اول لیگ برتــر دارد. اگر آنها 
فصل را با نکو و این بازیکن‌ها شــروع 
می‌‌کردند، حالا احتمالا مدعی عنوان 
قهرمانی بودند. فولاد با حفظ این نفرات 
می‌توانــد در فصل آینــده حرف‌های 

زیادی برای گفتن داشته باشد.
خدمت اضطراری

همان‌طور که در روزهای گذشته 
پیش‌بینی می‌شد، دو مدافع استقلال 
سرانجام سرباز شدند. با انتشار بیانیه 

ســازمان وظیفه عمومی، مشــخص 
شــد که این دو نفر باید خودشان را به 
خدمت سربازی معرفی کنند. استقلال 
تلاش زیادی کرد تا جلوی سرباز شدن 
مرادمنــد و یزدانــی را در میانه فصل 
بگیرد اما نتوانست روبه‌روی این قانون 
بایستد. نکته کلیدی اینجاست که این 
دو نفر دیگر حتــی نمی‌توانند در یک 
تیم لیگ برتری بــازی کنند. چراکه 
پنجره نقل و انتقالات لیگ برتر بسته 
شده است. اگر استقلال زودتر تکلیف 
این ماجرا را روشــن می‌کرد، سیاوش 
و مرادمنــد حداقل می‌توانســتند به 
فجرسپاســی بروند و با ماندن در لیگ 
برتر، شانس‌شــان را برای ملی‌پوش 
شــدن محک بزنند اما حــالا احتمالا 
مقصد آنها تــا پایان فصــل یک تیم 
لیگ یکی خواهد بود. مدیران باشگاه 
استقلال با این استراتژی این دو بازیکن 
را حفظ کردند که تا پایان فصل از نظام 
وظیفه وقت بگیرنــد و به این بهانه که 
امکان جدایی این دو نفــر در میانه راه 
وجود نــدارد، آنها را حفــظ کنند اما 
حساسیت ســایر رقبای لیگ برتری 
موجب شــد که این اتفــاق رخ ندهد 
و این اســتراتژی غلط از آب دربیاید. 
استقلالی‌ها بعد از شکایت در ماجرای 
بایناما، حساسیت رقبای دیگر را روی 
خودشان بیشتر کردند و به همین خاطر 
دیگر نتوانستند از دو بازیکن سربازشان 
اســتفاده کنند. ســیاوش و مرادمند 
برد این هفته تیم‌شــان را از روی سکو 

دنبال کردند.

لبه تیغ دوطرفه!
دربی این هفتــه اصفهان در حالی 
برگزار شــد که هر دو مربــی به خاطر 
نتایــج اخیر به شــدت تحت فشــار 
بودند. حتی زمزمه‌هایی در خصوص 
برکناری مربی بازنده این بازی به گوش 
می‌رسید اما این دربی در نهایت بازنده 
نداشــت و با تســاوی به پایان رسید. 
نتیجه‌ای که جای پــای هیچ‌کدام از 
ایــن دو مربی را محکم نکــرد. محرم 
در پایان این شــهرآورد، از ســمتش 
اســتعفا داد اما بازیکن‌ها به شدت از 
او حمایت کردنــد و در نهایت مدیران 
باشگاه هم مخالفت‌شان را با استعفای 
این مربی نشــان دادند. ســپاهان که 
در طول فصل یکی از چشــم‌نوازترین 
فوتبال‌های لیگ را ارائــه کرده، در دو 
هفته گذشته دیگر نه زیبا بوده و نه گلی 
به ثمر رسانده است. با این وجود اتفاقی 
که در اصفهــان رخ می‌دهد در فوتبال 

ایران بی‌سابقه است. کم‌تر دیده شده 
یک باشــگاه این‌چنین پای یک مربی 
بایستد و با وجود از دست رفتن شانس 
قهرمانی لیگ، همچنــان به حمایت 
از او بپردازد. بــدون تردید اگر نویدکیا 
یکی از اسطوره‌های این باشگاه نبود، 
چنین اتفاقی برایش رخ نمی‌داد. به هر 
حال این یک امتیاز بزرگ برای چهره 
محبوب سپاهانی‌ها به شمار می‌رود اما 
او تا ابد برای تغییر دادن اوضاع فرصت 
ندارد. اگر محرم نتواند آرامش و نتایج 
خوب را به سپاهان برگرداند، باید از این 

نیمکت خداحافظی کند.
از مارادونا تا دیوید سیمن! 

مهم‌ترین مســابقه این هفته بین 
گل گهر و پرســپولیس، دو گل بسیار 
عجیب داشــت. گل تیــم مهمان در 
این جدال توسط حامد پاکدل به ثمر 
رســید. بازیکنی که در سومین جدال 
متوالی برای تیمش گل زد. این اولین 
پاس گل رامین رضاییان در بازگشت به 
تیم هم بود. با این وجود به نظر می‌رسید 
این گل با دست زده شده و گروه داوری 
در مورد این صحنه تصمیم اشتباهی 
گرفته‌انــد. در عصــر وی.ای.آر اینکه 
هنوز چنین اشــتباه‌ها و تردیدهایی 
در فوتبال ایــران وجــود دارد، اصلا 
خوشایند به نظر نمی‌رسد. گل دوم این 
نبرد هم در نوع خودش استثنایی بود. 
جایی که قلعه‌نویی سعید صادقی را به 
زمین بازی فرستاد، صادقی بلافاصله 
پشت ضربه ایستگاهی قرار گرفت و یک 
توپ بلند را روانه دروازه پرســپولیس 
کرد و حامد لک با یک خروج فاجعه‌بار 
یکی از راحت‌ترین گل‌های کی‌روش 
استنلی در فوتبال ایران را رقم زد. معلوم 
نیست حامد با خودش چه فکری کرد 
که در این موقعیت از دروازه بیرون آمد 
و معلوم نیست چرا بعد از بیرون آمدن، 
هیچ حرکت موثری انجام نداد. به هر 
حال او مقصر اصلی از دســت رفتن دو 
امتیاز برای سرخ‌ها بود. بعید نیست از 
مسابقه بعدی، احمد گوهری مرد اول 
خط دروازه این تیم باشــد. حامد این 
روزها در حال سوزاندن بلیت‌هایش در 

پرسپولیس است.
اوت‌های برعکس!

در این دو فصــل خیلی‌ها به دیدن 
پرتاب‌هــای بلنــد و آکروباتیک نادر 
محمــدی در ترکیب پیــکان عادت 
کرده بودنــد. بازیکنی کــه این هفته 
این پرتاب‌ها را نه بــرای پیکان، بلکه 
روبه‌روی این تیم انجام داد. او در لباس 
تراکتورســازی روبه‌روی تیم سابقش 
قرار گرفت و تلاش زیادی کرد تا روی 
باز شــدن دروازه پیکان موثر باشد اما 
این اتفاق در نهایــت رخ نداد. تراکتور 
با ســولدو یک ناکامی دیگر را تجربه 

کرد. به نظر می‌رســد خود سرمربی 
تراکتور هم از شــرایط فعلی متعجب 
باشد. مدت‌هاست که او با این تیم نتیجه 
نمی‌گیرد اما در سمتش ابقا می‌شود. 
تراکتوری که زمانــی تقریبا هر هفته 
مربی‌اش را عوض می‌کرد، حالا تحت 
هیچ شرایطی قصد تغییر دادن سولدو 
را ندارد. این به آن معنا نیست که آنها به 
لحاظ فنی به سولدو اعتقاد دارند. ماجرا 
این است که باشگاه به مشکلات مالی 
خورده و نمی‌خواهد دستمزد سولدو 
را کامل پرداخت کند و وادار به جذب 
یک مربی دیگر شــود. تا زمانی که این 
مربی از سمتش استعفا ندهد، در روی 
همین پاشنه خواهد چرخید! نکته مهم 
دیگر این مسابقه، طلسم عجیب پیکان 
در دیدارهای خانگی است. این تیم در 
این فصل فقط  دو بــار طعم پیروزی را 
چشیده که یکی از این بردها هم با رای 
انضباطی بوده اســت. تیم حسینی در 
نیم‌فصل دوم حتی یک بار هم در خانه 
برنده نشده اســت. در حقیقت به نظر 
می‌رسد سرســخت‌ترین حریف این 
فصل باشگاه پیکان، استادیوم خانگی 

این تیم است!
زیر و رو

شرایط آلومینیوم اراک در نیم‌فصل 
دوم لیــگ برتر به طور وحشــتناکی 
با نیم‌فصــل اول لیگ برتــر متفاوت 
اســت. تیمی که در نیم‌فصــل اول نه 
گل می‌خورد و نه می‌باخت، حالا مدام 
نتیجه همه بازی‌ها را واگذار می‌کند. 
خطیبی یک چیزی می‌دانســت که 
در تعطیلات نیم‌فصل لیگ گذشــته 
اراک را تــرک کــرده بــود. ظاهرا او 
مربــی نیم‌فصل‌های اول اســت و در 
نیم‌فصل‌های دوم با مشــکل روبه‌رو 
می‌شود. مس رفسنجان هم با این برد 
رسما به شگفتی‌ساز اصلی رقابت‌های 
این فصل لیگ برتر تبدیل شــد. نکته 
جالب تیم ربیعی، صدرنشینی در هر 
دو جدول گل‌زنان و بهترین پاسورهای 
لیگ برتر است. منشا با 11 گل بهترین 
گل‌زن و محسن آذرباد با هفت پاس گل 
بهترین آمارهای فردی این فصل لیگ 

برتر را به ثبت رسانده‌اند.
شهر خوش‌یمن

بازگشت رضا عنایتی به مشهد برای 
این مربی به شدت خوش‌یمن بود. او در 
نبرد این هفته با پدیده، یک برد دیگر به 
دست آورد تا فصل خوبش را با هوادار 
ادامه بدهد. هوادار در اولین تجربه لیگ 
برتری، امیدوارکننده نشان داده و فراتر 
از حد انتظار ظاهر شده است. موضوعی 
که ثابت می‌کند عنایتی در قامت یک 
مربی، پتانسیل‌های قابل توجهی دارد 
و در آینده می‌تواند دســت به کارهای 

بزرگی بزند.

9 نکته درباره هفته نوزدهم لیگ برتر

خروج حامد، شلیک شیری!

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شروع جنگ روســیه علیه اوکراین فوتبال را 
در سراسر نقاط دنیا به شــدت تحت تاثیر قرار داده 
است. بسیاری از دیدارهای این هفته لیگ قهرمانان 
و لیگ اروپا با شــعار مخالفت با جنگ آغاز شدند. 
بسیاری از ستاره‌های سرشناس دنیای فوتبال نیز 
علیه جنگ موضع گرفتند. موضوعی که همواره در 
بین ورزشکارها وجود داشته است. البته برخلاف 
پیش‌بینی‌های اولیه خبری از دخالت نظامی ناتو 
آمریکا، انگلیس و سایر کشورها نبود تا این جنگ تنها 
به نبرد بین روسیه و اوکراین محدود شود. با این وجود 
هنوز جان انســان‌های زیادی در خطر است و این 
جنگ ممکن است تلفات زیادی به همراه بیاورد. به 
همین خاطر است که فوتبالی‌ها احساس مسئولیت 
می‌کنند و دوست دارند قدمی در جهت پایان یافتن 
جنگ بردارند. اولین تاثیر عمیق و شروع جنگ سلب 
میزبانی فینال این فصل لیگ قهرمانان اروپا از روسیه 
بود. فینال دیدارهای این فصل لیگ قهرمانان قرار بود 

در شهر سن پترزبورگ انجام شود. آنها بعد از میزبانی 
جام جهانی دیگــر در رقابت مهمي میزبان نبودند 
و این اتفاق را یک فرصت ایده‌آل برای خودشــان 
می‌دانستند اما یوفا بلافاصله تصمیم گرفت میزبانی 
را به کشــور دیگری بدهد. فعلا این اولین تصمیم 
مهم یوفا بعد از وقوع جنگ بود و هنوز ممکن است 
تصمیم‌های مهم دیگری علیه روســیه نیز گرفته 
شود. تیم‌هایی که باید در مرحله پلی‌آف صعود به 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در این کشور به میدان بروند 
اعلام کردند که در شرایط فعلی به هیچ وجه حاضر 
به سفر به روسیه نیستند و نمی‌خواهند در این کشور 
بازی کنند. این احتمال وجود دارد که میزبانی این 
نبردها نیز از روسیه گرفته شــود. شرایط فوتبال 
اوکراین هم اصلا امیدوارکننده به نظر نمی‌رســد. 
فدراسیون فوتبال اوکراین همه دیدارهای فوتبال 
در این کشور را لغو کرده و طبیعتا در شرایط فعلی 
خبری از برگزاری مسابقات در رده ملی و باشگاهی 

نیســت. بعد از جدایی اللهیار صیادمنش از زوریا، 
شهاب زاهدی تنها بازیکن ایرانی لیگ اوکراین به 
شمار می‌رود و فعلا باید خودش را برای تعطیلات 
آماده کند. شهاب این اواخر به تیم ملی هم دعوت 
شده و بدون شک این تعطیلات به او لطمه خواهد زد. 
در روزهای گذشته خیلی‌ها از احتمال فسخ قرارداد 
به خاطر شرایط ناامن اوکراین و حضورش در فوتبال 
ایران خبر می‌دهند اما بعید اســت این شایعات به 
واقعیت تبدیل شــود. این احتمال وجود دارد که 
بحران در اوکراین خیلی زود به پایان برسد و دو طرف 
راه‌حل‌های صلح به جــای جنگ را آزمایش کنند. 
مالینوفسکی بعد از گل این هفته برای اصلاحات 
در لیگ قهرمانان اروپا با شــعاري علیه جنگ که 
روی پیراهنش نوشــته بود خبرســاز شد. ستاره 
منچسترسیتی زینچنکو نیز یک استوری پرحاشیه 
علیه شروع‌کنندگان جنگ منتشــر کرد و البته 
لحظاتی بعد برای پرهیز از حاشیه تصمیم گرفت 
آن را پاک کند. ماجرا به همین جا خلاصه نمی‌شود، 
منچستریونایتد که یک اسپانســر هوایی روسی 
برای سفرهای مختلف داشت این هفته در سفر به 
اسپانیا برای دیدار با اتلتیکو مادرید از خطوط هوایی 

همیشگی استفاده نکرد. باشگاه فوتبال شالکه نیز که 
سال‌ها با اسپانسری به نام گازپروم که یک شرکت 
بسیار مطرح روسی است روی پیراهنش ظاهر شده، 
این هفته بدون تبلیغ گازپروم به میدان رفت. جالب 
است بدانید که این کمپانی بسیار بزرگ و مطرح یکی 
از اسپانسرهای بسیار مهم لیگ قهرمانان اروپا و لیگ 
اروپا نیز به حساب می‌آید. در روزهای گذشته حتی 
شنیده شده که ممکن است مالکیت باشگاه چلسی 
به خطر بیفتد. رومن آبراموویچ رابطه بسیار نزدیکی 

با ولادیمیــر پوتین دارد و اگر جنــگ طولانی‌تر و 
دردسرساز شود این احتمال وجود خواهد داشت که 
او ناچار به ترک انگلیس باشد.  رومن معمولا همیشه 
در کنار تیم حضور داشته و این مساله برای چلسی 
نگران‌کننده خواهد بود. واضح به نظر می‌رسد که 
جنگ تاثیرات آشکاری روی فوتبال گذاشته است. 
معلوم نیست این جنگ چقدر ادامه خواهد داشت. با 
اين حال اگر همه چیز زودتر به پایان برسد فوتبال 

زودتر به روند عادی برمي‌گردد. 

آثار عمیق جنگ اوکراین بر فوتبال 

گازپروم خاموش شد! 

اتفاق روز

اتفاق جالب توجه این 
هفته، درخشش خریدهای 

تازه‌وارد فولاد خوزستان 
بود. بازیکنانی که در لباس 

استقلال و پرسپولیس 
همیشه سیبل انتقادها 

بودند اما این هفته در تیم 
نکونام فراتر از حد انتظار 

نشان دادند

مهم‌ترین مسابقه این هفته 
بین گل گهر و پرسپولیس، 

دو گل بسیار عجیب داشت. 
گل تیم مهمان در این جدال 

توسط حامد پاکدل به 
ثمر رسید. بازیکنی که در 

سومین جدال متوالی برای 
تیمش گل زد، با این وجود 
به نظر می‌رسید این گل با 

دست زده شده
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تحول در واليبال زنان با كمپدلي
با پايان ليگ دسته 
يــك واليبــال زنان 
ايران كه با حضور 33 
تيــم از 25 دي تا 24 
بهمن برگزار شد و تيم 
سركي گنبد عنوان 
قهرماني را به دست آورد، كار تيم ملي رفته رفته آغاز 
شد. »الساندرا كمپدلي« سرمربي ايتاليايي تيم ملي 
بانوان ايران كه علاوه بر بازي‌هاي ليگ برتر، شــاهد 
ديدارهاي مختلفي از ليگ دسته كي هم بود، از اول 
اسفند نخســتين مرحله از اردوهاي ملي را با دعوت 
50 بازكين از ليگ دســته كي آغاز كــرد. البته او در 
دعوت از نفرات از مشــورت مربيان اين ليگ هم بهره 
برد. دعوت شــدگان به اردوی انتخابی تیم ملی زنان 
در دو گروه تمرینات خــود را زیر نظر »اله« پیگیری 
می‌کنند تا بهترین‌ها به اردوی آماده‌ســازی این تیم 
دعوت شوند. اين تصميم كمپدلي نشان از جوانگرايي 
در تيم ملي دارد. تيمي كه سال‌ها تقريبا با بازكينان 
مشخصي تشيكل شده بود و شايد بتوان گفت تنها كي 
بار زمان ميترا شعبانيان در مسابقات انتخابي المپكي 
جوانگرايي صورت گرفت. حالا اما به نظر مي‌رســد با 
حضور كمپدلي شــاهد تغيير و تحولات اساسي در 
دل تيم خواهيم بود. او قصد دارد از تمام ظرفيت‌هاي 
واليبال استفاده كند و اســتعدادهاي ناشناخته‌ راه 
حضور در تيم ملي را پيدا كنند. كمپدلي را ولاسكو به 
فدراسيون ايران معرفي كرد. كسي كه واليبال مردان 
را متحول كرد و حالا گويا »اله« هــم راه معرف خود 
را در پيش گرفته اســت. پس بايد با اين خونه تازه‌اي 
كه جريان پيدا كرده است، منتظر اتفاقات خوبي در 

واليبال زنان خوب باشيم.  
    

 مدال نوبرانه سابر
 با مربيگري عابديني

به نظر مي‌رســد مجتبي عابديني بــه اندازه 
زماني كه براي تيم ملي وارد پيســت مي‌شــود، 
در مربيگري هــم انگيزه درخشــيدن دارد. او كه 
مدتي پيش همزمان با حضــور در تيم ملي كارش 
را در كادر فني تيم ملي نوجوانان شــروع كرد، در 
مسابقات شمشــيربازي قهرماني نوجوانان آسيا 
كه در ازبكستان در حال برگزاري است كي مدال 
نوبرانه به دست آورد. در روز نخست اين مسابقات، 
در جدول انفــرادي نيما آقايي موفق به كســب 
مدال برنز شــد تا ايران پس از 12 ســال دوباره به 
مدال آسيا برسد. آخرين مدال ايران در نوجوانان 
قهرماني آسيا به سال 2010 برمي‌گردد كه فرزاد 
باهرارســباران به همراه شمشــیرباز هنگ‌کنگ 
مدال برنز مشترک را کســب کرده بود. در اين دور 
از رقابت‌ها هم آقايي تا نيمه‌نهايي پيش رفت و در 
اين مرحله با قبول شكست برابر نماينده ازبكستان 
به فينال نرسيد و همراه نماینده کویت مدال برنز 

مشترک گرفت. 
    

 وزنه‌برداري اسير 
وعده‌هاي بي‌سرانجام

حتي زماني كه معــاون وزير ورزش شــخصا 
تاريخي را براي خارج شدن فدراسيون وزنه‌برداري 
اعلام ميك‌ند، نبايد بــه رقم خوردن اتفاقات خوب 
در اين فدراســيون اميدوار بود. اين فدراسيون از 
اول دي كه نامه بازنشســتگي علــي مرادي صادر 
شــد در بلاتكليفي به ســر مي‌برد. مرادي در ابتدا 
بازنشستگي را پذيرفت اما مدتي بعد نظرش تغيير 
كرد. موضوعي كه باعث شد سرپرست فدراسیون 
تعیین نشــود و همه در انتظار نظر نهایی سازمان 
بازنشســتگی باشــند. با اين حال بارها مسئولان 
ورزش وعده‌هاي مختلفي براي مشــخص شدن 
تكليف وزنه‌برداري داده‌اند. در آخرين مورد محمد 
پولادگر معاون وزير دوم اســفند اعلام كرد تكليف 
بازنشستگي مرادي طي دو )چهار اسفند( مشخص 
مي‌شــود اما هیچ اتفاق جدیدی رخ نــداد. تمام 
اين بلاتكليفي‌ها در حالي اســت كه وزنه‌برداري 
مسابقات بسيار مهم بازي‌هاي كشورهاي اسلامي 
و بازي‌هاي آسيايي را در ســال جديد دارد اما اين 
سردرگمي‌ها همه چيز را در اين فدراسيون معلق 
نگه داشته است. چراكه نه كادر فني و نه وزنه‌بردار 
نمي‌تواننــد برنامه‌ريزي داشــته باشــند. مرادي 
در حالي باعــث بلاتكليفي وزنه‌برداري اســت كه 
عملكرد ضعيفش صفي طويل از منتقدان را ايجاد 
كرده است اما گويا او قصد دارد هرطور شده صندلي 
رياســت را حفظ كند. حتي به قيمت آسيب ديدن 

اين رشته!  

 

منهای فوتبال

آدرنالین

آريا طاري 


